
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 210/2012 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  

i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 

z późn. zm.
2)

), oraz § 7 pkt 7 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy Nieporęt Nr XIX/124/2011 z dnia 

29 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 200,00 zł.  

Plan dochodów budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 49 638 045,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie  44 063 166,98 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 5 574 879,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 i 

3 do niniejszego zarządzenia:  

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14 200,00 zł.  

Plan wydatków budżetu gminy na 2012 r. ogółem wynosi 51 290 177,98 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie  43 092 158,98 zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie 8 198 019,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Wójt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180,  

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,  

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4470



Uzasadnienie do projektu zarządzenia w sprawie: dokonania zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nieporęt na 2012 rok. 

I Planowane dochody w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 14 200 zł, w tym:  

1. planowane dochody bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 14 200 zł w związku z:  

- zwiększeniem planu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna” zgodnie z pismem z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego nr FIN-I.3111.33.2012.854 w Dziale 854, w Rozdziale 85415, „dochody bieżące” 

zwiększa się o kwotę 14 200 zł,  

II Planowane wydatki w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 14 200 zł, w tym: 

1. planowane wydatki bieżące w 2012 r. zwiększyły się o kwotę 14 200 zł w związku z:  

- w Dziale 854 , w Rozdziale 85415, „świadczenia na rzecz osób fizycznych” zwiększa się o kwotę 14 200,00 zł 

w związku z realizacją ww. dotacji,  

- w Dziale 700, w Rozdziale 70005, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się 

o kwotę 2  275 zł,  

- w Dziale 758, w Rozdziale 75818, „wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek” zmniejsza rezerwę 

oświatową się o kwotę 5  100 zł oraz rezerwę ogólną o kwotę 2  275 zł,  

- w Dziale 801, w Rozdziale 80104, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się 

o kwotę 4  600 zł, w Rozdziale 80114, „świadczenia na rzecz osób fizycznych” zmniejsza się o kwotę 800 zł, 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa się o kwotę 1  300 zł,  

- w Dziale 926, w Rozdziale 92605, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zmniejsza się 

o kwotę 3  000 zł oraz w Rozdziale 92695, „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek” zwiększa 

się o kwotę 3  000 zł,  

- zmiana w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2012 r. w zakresie rocznych zadań inwestycyjnych 

polegająca na zmniejszeniu w Dziale 900, w Rozdziale 90015, wydatku w zadaniu „Projekt i budowa oświetlenia 

(punktów świetlnych) na ul. Leśnej w Wólce Radzymińskiej” o kwotę 5  000 zł i zwiększeniu w Rozdziale 90015, 

w zadaniu „Projekt i budowa oświetlenia (punktów świetlnych) na ul. Barokowej w Stanisławowie Pierwszym” 

wydatku o kwotę 5  000 zł. Powyższa zmiana nie powoduje rezygnacji z wykonania zadania, środki w wysokości 

5  000 zł w zadaniu „Projekt i budowa oświetlenia (punktów świetlnych) na ul. Leśnej w Wólce Radzymińskiej” 

nie zostały wykorzystane gdyż, cena po przetargu była niższa. Zmiany kwot wydatków nie są objęte załącznikiem 

przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nieporęt na lata 2012 – 2020. 

Zwiększenie o 5 000 zł wydatków w zadaniu „Projekt i budowa oświetlenia (punktów świetlnych) na ul. Barokowej 

w Stanisławowie Pierwszym” spowodowane jest potrzebą zabezpieczenia środków, gdyż cena po otwarciu ofert 

w przetargu jest wyższa od zaplanowanej.  

III Planowany deficyt pozostaje bez zmian i stanowi 1  652 132 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4470



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 210/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 3 sierpnia 2012r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok  

 

Dział Rozdział § Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4  5  6  7  8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  9 236,00  0,00  14 200,00  23 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  9 236,00  0,00  14 200,00  23 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
9 236,00  0,00  14 200,00  23 436,00 

bieżące razem: 44 048 966,98 0,00 14 200,00 44 063 166,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 574 879,00 0,00 0,00 5 574 879,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 745 069,00  0,00  0,00  2 745 069,00 

Ogółem: 49 623 845,98 0,00 14 200,00 49 638 045,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 745 069,00 0,00 0,00 2 745 069,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4470



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 210/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 3 sierpnia 2012r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r.  

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  419 005,00  419 005,00  419 005,00  0,00  419 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 775,00  -3 775,00  -3 775,00  0,00  -3 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 050,00  6 050,00  6 050,00  0,00  6 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  421 280,00  421 280,00  421 280,00  0,00  421 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  359 005,00  359 005,00  359 005,00  0,00  359 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 775,00  -3 775,00  -3 775,00  0,00  -3 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 050,00  6 050,00  6 050,00  0,00  6 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  361 280,00  361 280,00  361 280,00  0,00  361 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  1 417 211,00  1 417 211,00  1 417 211,00  0,00  1 417 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 375,00  -7 375,00  -7 375,00  0,00  -7 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 409 836,00  1 409 836,00  1 409 836,00  0,00  1 409 836,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  460 813,00  460 813,00  460 813,00  0,00  460 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 375,00  -7 375,00  -7 375,00  0,00  -7 375,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

rezerwa ogólna -2 275,00  -2 275,00  -2 275,00  0,00  -2 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

rezerwa 

oświatowa 
-5 100,00  -5 100,00  -5 100,00  0,00  -5 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  453 438,00  453 438,00  453 438,00  0,00  453 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  18 696 871,00  18 199 171,00  15 861 062,00  12 743 935,00  3 117 127,00  1 690 156,00  647 953,00  0,00  0,00  0,00  497 700,00  497 700,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -14 230,00  -14 230,00  -13 430,00  0,00  -13 430,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 330,00  19 330,00  19 330,00  0,00  19 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 701 971,00  18 204 271,00  15 866 962,00  12 743 935,00  3 123 027,00  1 690 156,00  647 153,00  0,00  0,00  0,00  497 700,00  497 700,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  8 017 517,00  7 689 817,00  7 325 526,00  6 073 901,00  1 251 625,00  0,00  364 291,00  0,00  0,00  0,00  327 700,00  327 700,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 730,00  -12 730,00  -12 730,00  0,00  -12 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 730,00  12 730,00  12 730,00  0,00  12 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 017 517,00  7 689 817,00  7 325 526,00  6 073 901,00  1 251 625,00  0,00  364 291,00  0,00  0,00  0,00  327 700,00  327 700,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  5 070 306,00  4 920 306,00  3 272 627,00  2 737 810,00  534 817,00  1 546 192,00  101 487,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 600,00  4 600,00  4 600,00  0,00  4 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 074 906,00  4 924 906,00  3 277 227,00  2 737 810,00  539 417,00  1 546 192,00  101 487,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  695 843,00  695 843,00  694 843,00  650 923,00  43 920,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  696 343,00  696 343,00  696 143,00  650 923,00  45 220,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  826 086,00  826 086,00  735 757,00  670 581,00  65 176,00  0,00  90 329,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 200,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  840 286,00  840 286,00  735 757,00  670 581,00  65 176,00  0,00  104 529,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  39 476,00  39 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 200,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  53 676,00  53 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  1 740 594,00  1 640 594,00  1 469 794,00  448 820,00  1 020 974,00  160 000,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 740 594,00  1 640 594,00  1 469 794,00  448 820,00  1 020 974,00  160 000,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  1 364 830,00  1 264 830,00  1 264 030,00  412 720,00  851 310,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 364 830,00  1 264 830,00  1 264 030,00  412 720,00  851 310,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed zmianą  275 394,00  275 394,00  105 394,00  36 100,00  69 294,00  160 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  272 394,00  272 394,00  102 394,00  36 100,00  66 294,00  160 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  100 370,00  100 370,00  100 370,00  0,00  100 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  103 370,00  103 370,00  103 370,00  0,00  103 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 275 977,98  43 077 958,98  32 662 328,98  20 622 132,00  12 040 196,98  5 369 696,00  3 775 934,00  0,00  0,00  1 270 000,00  8 198 019,00  8 198 019,00  3 088 319,00  0,00  

zmniejszenie  -29 380,00  -29 380,00  -28 580,00  0,00  -28 580,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  43 580,00  43 580,00  29 380,00  0,00  29 380,00  0,00  14 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  51 290 177,98  43 092 158,98  32 663 128,98  20 622 132,00  12 040 996,98  5 369 696,00  3 789 334,00  0,00  0,00  1 270 000,00  8 198 019,00  8 198 019,00  3 088 319,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4470



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 210/2012 

Wójta Gminy Nieporęt 

z dnia 3 sierpnia 2012r. 

 

Zmiany w Tabeli 2a "Planowane wydatki majątkowe budżetu gminy na 2012 r."  

do Uchwały Budżetowej Nr XIX/124/2011 Rady Gminy Nieporęt z dnia 29 grudnia 2011 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan zmiany 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2012  

(7+8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty,  

  pożyczki, 

obligacje 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
                        

1.1.   010   01010  

 Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

sieci wodociągowej na odcinku 

Białobrzegi - Rynia wokół Jeziora 

Zegrzyńskiego gm. Nieporęt  

 400 000     400 000   400 000             

1.2.   010   01010  

 Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w ul. Tulipanowej 

w Nieporęcie  

 120 000     120 000   120 000             

1.3.   010   01010  
 Budowa sieci wodociągowej 

w Józefowie  
 108 000     108 000   108 000             

1.4.   010   01010  
 Projektowanie sieci wodociągowej 

uzupełniającej na terenie gminy  
 20 000     20 000   20 000             

1.5.   010   01010  

 Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

sieci wodociągowej w ul. Jana 

Kazimierza w Nieporęcie  

 2 658 319     2 658 319   420 000     2 238 319       

  01010 Razem rozdział 3 306 319  3 306 319 1 068 000  2 238 319   

 010  Razem dział 3 306 319  3 306 319 1 068 000  2 238 319   

2. 600 60016 Drogi publiczne gminne                         

2.1.   600   60016  

 Projekt i budowa chodnika wzdłuż ul. 

Słonecznej w Stanisławowie 

Pierwszym  

 150 000     150 000   150 000             

2.2.   600   60016  
 Wykonanie odwodnienia dróg 

gminnych  
 30 000     30 000   30 000             

2.3.   600   60016  
 Projekt i budowa kanalizacji 

deszczowej na Osiedlu Głogi  
 50 000     50 000   50 000             

2.4.   600   60016  
 Projekt i budowa chodnika na ul. 

Kwiatowej w Michałowie-Grabinie  
 50 000     50 000   50 000       

      

  

2.6.   600   60016   Zakup wiat przystankowych   12 000     12 000   12 000             

  60016 Razem rozdział 292 000  292 000 292 000     

3. 600 60017 Drogi wewnętrzne                         

3.1.   600   60017  
 Wykonanie nawierzchni z kruszywa 

na ul. Zacisznej w Woli Aleksandra  
 60 000     60 000   60 000             

3.2.   600   60017  

 Wykonanie nawierzchni z kruszywa 

na drodze wewnętrznej 

w Białobrzegach (dz. nr ew. 51/31 

i 59/2) 

 100 000     100 000   100 000             

3.3.   600   60017  
 Wykonanie nawierzchni z kruszywa 

na ul. Nowolipie w Nieporęcie  
 50 000     50 000   50 000             

3.4.   600   60017   Przebudowa ul. Leśnej w Józefowie   222 000     222 000   222 000             

3.5.   600   60017  
 Wykonanie nawierzchni z kruszywa 

na ul. Leśnej w Michałowie-Grabinie  
 60 000     60 000   60 000             

3.6.   600   60017  
 Budowa parkingów na Placu 

Wolności w Nieporęcie  
 50 000     50 000   50 000             

3.7.   600   60017  
 Budowa dróg i parkingów na osiedlu 

Głogi w Nieporęcie  
 80 000     80 000   80 000             

3.8.   600   60017  

 Projekt i przebudowa kładki dla 

pieszych na Kanale Żerańskim - 

elementu trasy pieszo-rowerowej wraz 

z przystosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych  

 20 000     20 000   20 000 

            

    

3.9.   600   60017  
 Przebudowa ul. Piaskowej w Zegrzu 

Południowym  
 100 000     100 000   100 000             

3.10.   600   60017  
 Przebudowa ul. Radzymińskiej 

w Ryni  
 75 000     75 000   75 000             

  60017 Razem rozdział 817 000  817 000 817 000     

 600  Razem dział 1 109 000  1 109 000 1 109 000     

4. 750 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
                        

4.1.   750   75023  
 Modernizacja systemu nawiewno - 

wywiewnego w Urzędzie Gminy  
 20 000     20 000   20 000             

4.2.   750   75023  
 Zakup sprzętu i oprogramowania 

informatycznego  
 100 000     100 000   100 000             

  75023 Razem rozdział 120 000  120 000 120 000     

 750  Razem dział 120 000  120 000 120 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4470



5. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne                         

5.1.   754   75412  

 Modernizacja budynku OSP w Wólce 

Radzymińskiej wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia  

 430 000     430 000   230 000     200 000       

5.2.   754   75412  
 Projekt rozbudowy garażu OSP 

w Kątach Węgierskich  
 160 000     160 000   37 868  

 122 132 
         

obligacje 

5.3.   754   75412  

 Zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z napędem 

4x4 dla OSP Kąty Węgierskie  

 160 000     160 000   160 000             

  75412 Razem rozdział 750 000  750 000 427 868 122 132 200 000   

 754  Razem dział 750 000  750 000 427 868 122 132 200 000   

6. 801 80101 Szkoły podstawowe                         

6.1.   801   80101  
 Projekt i budowa Szkoły Podstawowej 

w Izabelinie  
 20 000     20 000   20 000             

6.2.   801   80101  
 Projekt i budowa sali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Nieporęcie  
 50 000     50 000   50 000             

6.3.   801   80101  

 Place zabaw przy szkołach 

podstawowych w: Izabelinie i Wólce 

Radzymińskiej  

 257 700     257 700   130 000       
     127 

700   
   

  80101 Razem rozdział 327 700  327 700 200 000   
    127 

700   
 

7. 801 80104 Przedszkola                         

7.1.   801   80104  
 Projekt i modernizacja przedszkola 

w Białobrzegach  
 150 000     150 000   150 000             

  80104 Razem rozdział 150 000  150 000 150 000     

7aa.1  801  80110  

Modernizacja systemu nawiewno - 

wywiewnego w Gimnazjum 

w Stanisławowie Pierwszym  

20 000  20 000  20 000     

  80110 Gimnazja 20 000  20 000 20 000     

 801  Razem dział 497 700  497 700 370 000   
    127 

700   
 

7a.  851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne         

7a.1.   851   85121  
 Rozbudowa SPZOZ w Nieporęcie - 

przygotowanie inwestycji  
 10 000     10 000   10 000             

  85121 Razem rozdział 10 000  10 000 10 000     

 851  Razem dział 10 000  10 000 10 000     

8. 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         

8.1.   900   90001  
 Projektowanie kanalizacji 

w Michałowie-Grabinie  
 50 000     50 000   50 000             

8.2.   900   90001  

 Projektowanie i budowa kanalizacji 

w ramach przedsięwzięcia "Czysta 

Gmina Nieporęt - czysty Zalew 

Zegrzyński - budowa systemów 

odbioru i oczyszczania ścieków na 

terenie Gminy Nieporęt" 

 100 000     100 000   100 000             

  90001 Razem rozdział 150 000  150 000 150 000     

9. 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                         

9.1.   900   90015  

 Budowa oświetlenia (punktów 

świetlnych) na ul. Zegrzyńskiej 

w Nieporęcie  

 80 000 

   

 80 000   80 000       

      

   

9.2.   900   90015  

 Projekt i budowa oświetlenia 

(punktów świetlnych) na ul. Leśnej 

w Wólce Radzymińskiej  

 50 000   -5 000   45 000   45 000             

9.3.   900   90015  

 Projekt i budowa oświetlenia 

(punktów świetlnych) na ul.Nowolipie 

w Nieporęcie  

 20 000     20 000   20 000             

9.4.   900   90015  

 Projekt i budowa oświetlenia 

(punktów świetlnych) na ul. 

Barokowej w Stanisławowie 

Pierwszym  

 20 000   5 000   25 000   25 000             

9.5.   900   90015  

 Projekt oświetlenia (punktów 

świetlnych) na ul. Słonecznej 

w Stanisławowie Pierwszym  

 20 000     20 000   20 000             

  90015 Razem rozdział 190 000 0 190 000 190 000     

10. 900 90095 Pozostała działalność                         

10.1.   900   90095  
 Zakup nieruchomości zabudowanej - 

dz. ew. nr 128/10 w Nieporęcie  
 1 530 000     1 530 000    

 1 530 000 
         

obligacje 

  90095 Razem rozdział 1 530 000 0 1 530 000  1 530 000    

 900  Razem dział 1 870 000 0 1 870 000 340 000 1 530 000    

11. 921 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
                        

11.1.   921   92109  
 Projekt i budowa boiska przy filii 

GOK w Stanisławowie Drugim  
 200 000     200 000   200 000             

11.2.   921   92109  

 Modernizacja gminnego budynku 

komunalnego w Ryni wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

przyległego  

 30 000     30 000   30 000             

11.3.   921   92109  
 Zakup sprzętu nagłaśniającego dla 

filii GOK w Stanisławowie Drugim  
 15 000     15 000   15 000             

  92109 Razem rozdział 245 000  245 000 245 000     

 921  Razem dział 245 000  245 000 245 000     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4470



12. 926 92601 Obiekty sportowe                         

12.1.   926   92601  

 Projektowanie i budowa pływalni 

sportowej w Stanisławowie Pierwszym 

oraz zakup wyposażenia 

i oprogramowania informatycznego  

 100 000     100 000   100 000 

   

      

   

  

  92601 Razem rozdział 100 000  100 000 100 000     

 926  Razem dział 100 000  100 000 100 000     

14. 600 60013 

 Pomoc finansowa dla Województwa 

Mazowieckiego na projekt i budowę 

chodnika wzdłuż ul. Jana Kazimierza 

(dr. woj. 633) w Rembelszczyźnie  

 30 000     30 000   30 000             

16. 600 60013 

 Wykonanie projektu chodnika wzdłuż 

ul. Jana Kazimierza (dr. woj. 633) 

w Rembelszczyźnie - pomoc rzeczowa  

 135 000     135 000   135 000             

17. 754 75410 

 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

- dofinansowanie zakupu średniego 

uterenowionego samochodu 

gaśniczego z modułem ratownictwa 

technicznego dla KP PSP 

w Legionowie  

 25 000     25 000   25 000             

Ogółem 8 198 019 0 8 198 019 3 979 868 
1 652 132 

2 438 319 127 700  
obligacje 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4470


		2014-05-02T13:07:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




